[image: Рамонский герб чб-2]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2025 № 424
            р.п. Рамонь
О структуре администрации Рамонского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Рамонского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Утвердить прилагаемую Структуру администрации Рамонского муниципального района Воронежской области.
2. Решение Совета народных депутатов Рамонского муниципального района Воронежской области от 28.04.2023 № 256 «О структуре администрации Рамонского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Рамонского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов Фильчукова В.А.

	Глава
муниципального района

Н.А. Буренин

	Председатель
Совета народных депутатов муниципального района

__________А.В. Расходчиков

2

Утверждена
решением Совета народных депутатов
Рамонского муниципального района Воронежской области
[bookmark: _GoBack]от 06.03.2025 № 424

СТРУКТУРА
администрации Рамонского муниципального района Воронежской области

Глава муниципального района,
исполняющий полномочия главы администрации муниципального района

Заместитель главы администрации муниципального района - руководитель аппарата

Заместитель главы администрации муниципального района
Заместитель главы администрации муниципального района
Заместитель главы администрации муниципального района
Заместитель главы администрации муниципального района

Отдел имущественных
и земельных отношений
(с правами юридического лица)

Отдел по финансам
(с правами юридического лица)

Отдел
 по образованию,
спорту и молодежной политике (с правами юридического лица)

Отдел муниципального хозяйства, промышленности и дорожной деятельности

Отдел организационно-контрольной работы и муниципальной службы

Отдел
экономического развития

	Сектор
экологии и природопользования

Юридический отдел

Отдел градостроительной деятельности

Отдел
муниципального заказа
Отдел по культуре (с
правами юридического лица)

Сектор
развития территорий

image1.jpeg